Tel. (+34) 943 120 424 | info@acha.com
Sacabocados cilíndricos
Características
Dureza en la boca: 42 HRc
Gama del Artículo
Código Unid. Ø (mm) L (mm) Peso unit. en
gramos
Disponible en
Display
44824 6 2 70 20 44824D
44834 6 3 70 23 44834D
44844 6 4 85 26 44844D
44854 6 5 90 30 44854D
44864 6 6 95 43 44864D
44874 6 7 95 50 44874D
44884 6 8 110 66 44884D
44894 6 9 110 95 44894D
44896 6 10 110 100 44896D
44902 6 11 125 100
44904 6 12 130 120
44906 5 13 130 120
44908 5 14 130 151
44910 5 15 130 175
44912 5 16 130 185
44914 4 17 130 215
44916 4 18 130 230
44918 4 19 130 250
44920 4 20 130 252
44922 3 21 140 315
44924 3 22 140 330
44926 3 23 140 360
44928 3 24 140 375
44930 3 25 140 395
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)